Ugovorne strane zaključuju ovaj Ugovor o zakupu na određeno vrijeme. Zakup počinje 01 
svibnja 2018. godine i traje do zaključno sa 30. travnja 2023. godine.

Članak 5.

Za korištenje predmetnog prostora iz članka 1. ovoga Ugovora, ugovorne strane sporazumno 
utvrđuju ^ mjesečnu zakupninu u iznosu od 2.460,00 kn (slovima: 
dvijetisućečetristošezdesetkuna) + PDV, tromjesečno 7.380,00 kn (slovima* 
sedamtisućatristoosmdeesttkuna) + PDV.

Obveza plaćanja zakupnine teče od 01. svibnja 2018. godine, a zakupnik se obvezuje 
zakupninu plaćati tromjesečno unaprijed, s tim da će prvu tromjesečna rata zakupa uplatiti

[...]

"Za korištenje predmetnog prostora iz članka 1. ovoga Ugovora, ugovorne strane sporazumno 
utvrđuju mjesečnu zakupninu u iznosu od 400,00 EUR (slovima: četiristoeura) / 3.013,80 kn 
(slovima: tritisućetrinaestkunalosamđesetlipa) + PDV, tromjesečno 1.200,00 EUR (slovima: 
tisućudvjestoeura) / 9.041,40 (slovima: devettisućačetrdesetjednakunaičetrdesetlipa) + 

PDV."

„Obveza plaćanja promijenjene zakupnine teče od 01. svibnja 2023. godine, a zakupnik se 
obvezuje zakupninu plaćati tromjesečno unaprijed, s tim da će se prva tromjesečna rata 
zakupa uplatiti do 04.05.2023. godine, a svaka sljedeća tromjesečna zakupnina dospijeva

[...]

19.03.2024
29.3.2024. 8:43:59
2003

Način plaćanja: Transakcijski račun

Račun br. 49/010/1 Interni broj: 24-3600-000049

i

E
i
'š

1 Rbr : Ident . . : Naziv . .
1. 500000000058 Kamate zatezne 1 KOM 495,11 0,00 0,00 495,11

Ukupno količina: 1,00 {ukupno 495,11
S PDV 0,00

Slovima: četristodevedesetpet EUR 11/100 [Za platiti EUR i 495,11

r - v' : ■-■-li::-.

HRK 495,11

Preračunato prema fiksnom tečaju konverzije 1 EUR = 7,53450 HRK

{porezne STOPE Osnovica /’ POV Ukupno 1
Roba - PDV se ne obračunava i ne plaća 495,11 0,00 495,11

Paritet:

Molimo uplatiti na: ZAGREBAČKA BANKA d.d.